
 

ACUERDO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR, DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL 
INGRESO EN LA ESCALA AUXILIAR ADMINISTRATIVA DE LA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA 
DE MADRID, POR EL SISTEMA DE CONCURSO OPOSICIÓN LIBRE 

 
 
El Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para el ingreso en la Escala Auxiliar Administrativa de la 
Universidad Autónoma de Madrid, convocadas por Resolución de 20 de diciembre de 2024 (BOE 18 de 
enero de 2025) (BOCM 13 de enero de 2025) por el sistema general de concurso oposición libre,  
 

HA ACORDADO 
 

Primero.-  De conformidad con lo establecido en la base 7.4 de la convocatoria, publicar las calificaciones 
definitivas obtenidas, por las personas aspirantes, del ejercicio voluntario de méritos relacionado con el 
conocimiento del idioma inglés, en orden alfabético, como Anexo I. 
 
Segundo.- De conformidad con lo establecido en la base 7.5 de la convocatoria, publicar la relación 
definitiva de las personas aspirantes que han superado la fase de oposición, con indicación de las 
puntuaciones obtenidas en cada una de las pruebas realizadas, en orden de puntuación total, como Anexo II. 
 
Contra el presente Acuerdo, no cabe recurso alguno, ya que se trata de una propuesta que no pone fin al 
procedimiento, sin perjuicio de los que procedan contra la Resolución que le ponga fin. 
 

 
 

              EL PRESIDENTE DEL         LA  SECRETARIA DEL  
         TRIBUNAL CALIFICADOR                     TRIBUNAL CALIFICADOR 
 
  
 
 
     

Jesús Lobato de Ruiloba        Esther Ramiro Moreno  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
ANEXO I 

 
Candidate Details Component Results Average NOTA 

FINAL DNI APELLIDOS, NOMBRE Listening 
Score 

Listening 
Grade 

Reading 
Score 

Reading 
Grade Score CEFR 

Level 
****0306** ÁLVAREZ CANO, MARIA 161 B2 176 B2 169 B2 5,00 
****6797** ÁLVAREZ GUTIÉRREZ, PAULA ANDREA 159 B1 144 B1 152 B1 3,25 
****7571** ARAGON LORENZO, ROBERTO 159 B1 156 B1 158 B1 4,75 
****3989** BARÓN AYLLÓN, ALFREDO BENITO 150 B1 172 B2 161 B2 5,00 
****6395** BARRIONUEVO NÁJERA, JOSÉ CARLOS 146 B1 143 B1 145 B1 1,50 
****2754** BLANCO SÁNCHEZ, NOELIA 181 C1 171 B2 176 B2 5,00 
****7365** CABEZAS MAYORAL, CLARA MARIA 162 B2 149 B1 156 B1 4,25 

****9014** CAMPILLO DEL CAMPO, MARÍA DEL 
CARMEN 174 B2 164 B2 169 B2 5,00 

****4311** CAMPOS DÍAZ-CRESPO, DAVINIA 177 B2 194 C1 186 C1 5,00 
****4507** CASTILLA REYES, SARA 152 B1 167 B2 160 B2 5,00 
****3223** CONSUEGRA MEDEL, HELENA 142 B1 154 B1 148 B1 2,25 
****6339** CRUZ ARIAS, INMACULADA 160 B2 166 B2 163 B2 5,00 
****3230** DE LA FUENTE GONZÁLEZ, BLANCA 149 B1 176 B2 163 B2 5,00 
****6496** DE MIGUEL ARRIVI, MARINA 151 B1 161 B2 156 B1 4,25 
****1070** DE MIGUEL CEÑAL, MARÍA CARMEN 155 B1 170 B2 163 B2 5,00 
****0277** DEMUKHAMETOVA SHASTINA, NATALIA 180 C1 194 C1 187 C1 5,00 
****1981** DÍAZ BASTANTE, FELISA 201 C2 209 C2 205 C2 5,00 
****2936** DIEGUEZ SOLLA, JAVIER ANGEL 151 B1 141 B1 146 B1 1,75 
****4455** DIEZ GONZÁLEZ, FRANCISCO JAVIER 167 B2 175 B2 171 B2 5,00 
****6503** DUARTE VILLA, JOSE MARIA 179 B2 197 C1 188 C1 5,00 
****5531** ELIAS MARTÍN, JOSE EMILIO 148 B1 165 B2 157 B1 4,50 
****3398** ESCRIBANO NIETO, YUDITH 167 B2 166 B2 167 B2 5,00 
****1522** FERNÁNDEZ RUS, LETICIA 210 C2 210 C2 210 C2 5,00 
****8388** FORERO DE LA SOTILLA, ANA 175 B2 210 C2 193 C1 5,00 
****0039** GAMERO DÍAZ, CANDELA 210 C2 195 C1 203 C2 5,00 



 

****4417** GARCÍA ALDEA, ANDRÉS 170 B2 174 B2 172 B2 5,00 
****4605** GARCÍA FUERTES, DAVID 145 B1 174 B2 160 B2 5,00 
****0550** GONZÁLEZ MARTÍN, DANIEL 146 B1 160 B2 153 B1 3,50 
****4607** GONZALO BURCIO, IRENE 174 B2 192 C1 183 C1 5,00 
****0059** GUILLÉN DÍEZ, DIEGO 154 B1 176 B2 165 B2 5,00 
****9994** HERNÁNDEZ GARCÍA, JAVIER 161 B2 187 C1 174 B2 5,00 
****7994** HIDALGO PULIDO, JAIME 210 C2 210 C2 210 C2 5,00 
****2699** JIMÉNEZ MARTOS, MIRIAN 167 B2 158 B1 163 B2 5,00 
****6041** LANZA LUCIO, JORGE 177 B2 199 C1 188 C1 5,00 
****0615** LEAL ESTEBAN, NORMA 165 B2 152 B1 159 B1 5,00 
****6040** LEBRERO HERNÁNDEZ, SUSANA 205 C2 210 C2 208 C2 5,00 
****2887** LEON VALDEOLIVAS, MARIA 176 B2 184 C1 180 C1 5,00 
****2897** LERÍN SANTOS, VANESSA 146 B1 167 B2 157 B1 4,50 
****0442** LLORENTE LÓPEZ, SONIA 179 B2 173 B2 176 B2 5,00 
****5523** LUQUE TRIGUERO, MARÍA 210 C2 210 C2 210 C2 5,00 
****9575** MARIN SERRANO, MARGARITA IRENE 179 B2 175 B2 177 B2 5,00 
****3008** MARTÍNEZ MARTÍN, RAFAEL 210 C2 210 C2 210 C2 5,00 
****9367** MAU WONG, LILY GUISELLA 166 B2 181 C1 174 B2 5,00 
****4918** MORENO QUILEZ, ALBA 147 B1 163 B2 155 B1 4,00 
****4345** MORUECO MORENO, HECTOR 160 B2 164 B2 162 B2 5,00 
****4932** MOTIHAR BARCO, KAMAL 175 B2 204 C2 190 C1 5,00 
****2589** MURESAN, RALUCA ROXANA 164 B2 177 B2 171 B2 5,00 
****2952** NISTOR, ADRIANA 168 B2 170 B2 169 B2 5,00 
****0063** NOGUEIRA DE FREITAS, FABIANA 160 B2 165 B2 163 B2 5,00 
****5154** OLTEANU, CORNELIA 154 B1 148 B1 151 B1 3,00 
****9817** OROVIO TORIJANO, CLARA 142 B1 143 B1 143 B1 1,00 
****1714** OROZCO SORIA, MARIA CRISTINA 165 B2 165 B2 165 B2 5,00 
****0618** ORTIZ GARCÍA, LAURA 210 C2 168 B2 189 C1 5,00 
****4848** ORTIZ QUESADA, IVAN 163 B2 150 B1 157 B1 4,50 
****8652** ORYNIAK, KATARZYNA MAGDALENA 180 C1 195 C1 188 C1 5,00 
****1656** PERALTA MUÑOZ, MARÍA PILAR 143 B1 157 B1 150 B1 2,75 



 

****2131** PERALTA RODRÍGUEZ, MARTA 156 B1 165 B2 161 B2 5,00 
****4020** PERDAENS, LESLIE 206 C2 180 C1 193 C1 5,00 
****1480** QUEIPO GÓMEZ, LORENA 185 C1 204 C2 195 C1 5,00 
****6092** RAMOS ARANDA, LAURA 196 C1 210 C2 203 C2 5,00 
****1278** RIOS GÓMEZ, IRENE 175 B2 202 C2 189 C1 5,00 
****6838** RODERA SANTILLANA, MARGARITA 151 B1 165 B2 158 B1 4,75 
****4556** RODRÍGUEZ CALVIN, FERNANDO 155 B1 177 B2 166 B2 5,00 
****9835** ROL ELVIRA, ANTONIO DANIEL 210 C2 183 C1 197 C1 5,00 
****5061** RUANO DÍEZ, SILVIA 146 B1 158 B1 152 B1 3,25 
****4727** RUBIO DE LA TORRE RUIZ, YOLANDA 154 B1 147 B1 151 B1 3,00 
****5471** RUIZ GARCÍA, JUAN JOSE 172 B2 166 B2 169 B2 5,00 
****9916** SÁNCHEZ ANTONA, CARLOS 177 B2 189 C1 183 C1 5,00 
****1640** SÁNCHEZ GARCÍA, MARÍA ALICIA 148 B1 148 B1 148 B1 2,25 
****6088** SANTOS CLAVERO, SALVADOR SILVANO 160 B2 140 B1 150 B1 2,75 
****6465** SANZ HERRERO, MARIA EMILIA 148 B1 156 B1 152 B1 3,25 
****1365** THOTTIYAN PAULOSE, PAULINE 175 B2 193 C1 184 C1 5,00 
****7737** VALVERDE IZQUIERDO, RAFAEL 179 B2 175 B2 177 B2 5,00 
****9807** VICENTE BALTODANO, LILLIAM MARIA 170 B2 144 B1 157 B1 4,50 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

ANEXO II 
Calificaciones definitivas de las personas aspirantes que superan la fase de oposición  

TURNO DE ACCESO LIBRE 
(por orden de puntuación) 

 

DNI APELLIDOS, NOMBRE NOTA PRIMER 
EXAMEN 

NOTA 
SEGUNDO 
EXAMEN 

TOTAL FASE 
OPOSICIÓN 

****1480** QUEIPO GÓMEZ, LORENA 69,87 5,00 74,87 
****0615** LEAL ESTEBAN, NORMA 69,07 5,00 74,07 
****0059** GUILLÉN DÍEZ, DIEGO 68,53 5,00 73,53 
****0306** ÁLVAREZ CANO, MARIA 68,27 5,00 73,27 
****7994** HIDALGO PULIDO, JAIME 67,20 5,00 72,20 
****3989** BARÓN AYLLÓN, ALFREDO BENITO 65,60 5,00 70,60 
****0292** ORGAZ MARINA, BELÉN 69,87 0,00 69,87 
****7365** CABEZAS MAYORAL, CLARA MARIA 65,60 4,25 69,85 
****5061** RUANO DÍEZ, SILVIA 66,40 3,25 69,65 
****4261** FUENTES MIRAVALLES, AMAYA 69,33 0,00 69,33 
****4848** ORTIZ QUESADA, IVAN 64,53 4,50 69,03 
****2667** POYATOS FERNÁNDEZ, MARIO MARTÍN 68,80 0,00 68,80 
****9344** RODRIGO GALLEGO, MARÍA DEL PILAR 68,80 0,00 68,80 
****9014** CAMPILLO DEL CAMPO, MARÍA DEL CARMEN 63,73 5,00 68,73 
****2589** MURESAN ---, RALUCA ROXANA 63,20 5,00 68,20 
****6496** DE MIGUEL ARRIVI, MARINA 63,20 4,25 67,45 
****5025** HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ANA ROSA 66,67 0,00 66,67 
****1640** SÁNCHEZ GARCÍA, MARÍA ALICIA 64,00 2,25 66,25 
****2897** LERÍN SANTOS, VANESSA 61,07 4,50 65,57 
****1365** THOTTIYAN PAULOSE, PAULINE 60,53 5,00 65,53 
****1203** GARCÍA MORENO GARCÍA MORENO, ROBERTO 65,33 0,00 65,33 
****5531** ELIAS MARTÍN, JOSE EMILIO 60,80 4,50 65,30 



 

****2887** LEON VALDEOLIVAS, MARIA 59,73 5,00 64,73 
****3223** CONSUEGRA MEDEL, HELENA 61,60 2,25 63,85 
****6024** DEL CASTILLO GONZÁLEZ, BARBARA 63,73 0,00 63,73 
****4311** CAMPOS DÍAZ-CRESPO, DAVINIA 58,40 5,00 63,40 
****3553** RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, SUSANA 62,67 0,00 62,67 
****9994** HERNÁNDEZ GARCÍA, Javier 57,60 5,00 62,60 
****2699** JIMÉNEZ MARTOS, MIRIAN 57,60 5,00 62,60 
****6041** LANZA LUCIO, JORGE 57,33 5,00 62,33 
****3008** MARTÍNEZ MARTÍN, RAFAEL 57,33 5,00 62,33 
****9807** VICENTE BALTODANO, LILLIAM MARIA 57,33 4,50 61,83 
****3398** ESCRIBANO NIETO, YUDITH 56,80 5,00 61,80 
****6503** DUARTE VILLA, JOSE MARIA 56,53 5,00 61,53 
****8652** ORYNIAK , KATARZYNA MAGDALENA 56,53 5,00 61,53 
****7873** QUIRÓS MANJÓN, ANA BELÉN 60,80 0,00 60,80 
****4455** DIEZ GONZÁLEZ, FRANCISCO JAVIER 55,47 5,00 60,47 
****4607** GONZALO BURCIO, IRENE 55,20 5,00 60,20 
****9916** SÁNCHEZ ANTONA, CARLOS 55,20 5,00 60,20 
****4849** PACHO GARCÍA, ESTER 60,00 0,00 60,00 
****9410** GÓMEZ SAAVEDRA, MARÍA DEL CARMEN 59,73 0,00 59,73 
****7449** ÁLVAREZ PALOMAR, MARÍA AMELIA 59,73 0,00 59,73 
****2754** BLANCO SÁNCHEZ, NOELIA 54,67 5,00 59,67 
****6797** ÁLVAREZ GUTIÉRREZ, PAULA ANDREA 56,27 3,25 59,52 
****6354** ALONSO VILELA, MARÍA DEL MAR 59,20 0,00 59,20 
****4987** GARCÍA DEL CASTILLO DE LAMA, MARINA 59,20 0,00 59,20 
****0351** GARCÍA BENITO, PATRICIA 59,20 0,00 59,20 
****4932** MOTIHAR BARCO, KAMAL 54,13 5,00 59,13 
****1392** DOMÍNGUEZ MONTIEL, LAURA 58,93 0,00 58,93 
****3230** DE LA FUENTE GONZÁLEZ, BLANCA 53,60 5,00 58,60 
****0039** GAMERO DÍAZ, CANDELA 53,33 5,00 58,33 
****5414** VALVERDE GRANADO, MERCEDES 57,87 0,00 57,87 



 

****1610** OTERO GARCÍA, ANA TERESA 57,87 0,00 57,87 
****0205** SOTO SANZA, MARIANO 57,60 0,00 57,60 
****1070** DE MIGUEL CEÑAL, MARÍA CARMEN 52,53 5,00 57,53 
****8993** GALÁN SANTOS, ELISA ISABEL 57,33 0,00 57,33 
****4417** GARCÍA ALDEA, ANDRÉS 52,27 5,00 57,27 
****6092** RAMOS ARANDA, LAURA 52,27 5,00 57,27 
****6395** BARRIONUEVO NÁJERA, JOSÉ CARLOS 55,73 1,50 57,23 
****6655** GÓMEZ-ARGUELLO GORDILLO, MARIA DEL ROCIO 57,07 0,00 57,07 
****0212** MESTO CHICANO, PATRICIA 56,80 0,00 56,80 
****4918** MORENO QUILEZ, ALBA 52,80 4,00 56,80 
****0114** CEREZO LALLANA, MARÍA DEL PILAR 56,53 0,00 56,53 
****5154** OLTEANU , CORNELIA 52,53 3,00 55,53 
****4556** RODRÍGUEZ CALVIN, FERNANDO 50,40 5,00 55,40 
****0550** GONZÁLEZ MARTÍN, DANIEL 51,73 3,50 55,23 
****4727** RUBIO DE LA TORRE RUIZ, YOLANDA 51,47 3,00 54,47 
****6339** CRUZ ARIAS, INMACULADA 49,33 5,00 54,33 
****4637** SERROUKH EL AMOUM, FARIDA 54,13 0,00 54,13 
****9993** PÉREZ ASENJO, ARACELI 54,13 0,00 54,13 
****9817** OROVIO TORIJANO, CLARA 53,07 1,00 54,07 
****5523** LUQUE TRIGUERO, MARÍA 49,07 5,00 54,07 
****9835** ROL ELVIRA, ANTONIO DANIEL 49,07 5,00 54,07 
****1630** BLANCO LOBO, MARIA DEL PILAR 53,60 0,00 53,60 
****4507** CASTILLA REYES, SARA 48,27 5,00 53,27 
****0277** DEMUKHAMETOVA SHASTINA, NATALIA 48,00 5,00 53,00 
****1795** RODRÍGUEZ ARIÑO, SONIA 52,80 0,00 52,80 
****4368** ALCÁNTARA DUQUE, MARIA DOLORES 52,53 0,00 52,53 
****0699** SHAW MOLINA, MARIA CARMEN 52,53 0,00 52,53 
****1112** MERINO GUTIÉRREZ, CORONADA 52,53 0,00 52,53 
****2952** NISTOR , ADRIANA 47,20 5,00 52,20 
****9575** MARIN SERRANO, MARGARITA IRENE 47,20 5,00 52,20 



 

****8981** OLMOS QUILON, JAIME 51,73 0,00 51,73 
****6838** RODERA SANTILLANA, MARGARITA 46,67 4,75 51,42 
****2131** PERALTA RODRÍGUEZ, MARTA 45,87 5,00 50,87 
****8389** CALVO DEL OLMO, MARIA DEL MAR 50,67 0,00 50,67 
****2137** VICARIO PASTOR, LAURA 50,67 0,00 50,67 
****0507** BOZA SCOTTO, NATALIA SOFÍA 50,67 0,00 50,67 
****4605** GARCÍA FUERTES, DAVID 45,60 5,00 50,60 
****4020** PERDAENS , LESLIE 45,60 5,00 50,60 
****1620** CRESPO HERNÁNDEZ, LAURA 50,40 0,00 50,40 
****1998** GIL GALBIS, IVÁN 50,13 0,00 50,13 
****5471** RUIZ GARCÍA, JUAN JOSE 45,07 5,00 50,07 
****8388** FORERO DE LA SOTILLA, ANA 45,07 5,00 50,07 
****0057** GARCÍA ROMACHO, RAÚL 49,87 0,00 49,87 
****6002** DE LORENZO JIMÉNEZ, JOSÉ ÁNGEL 49,87 0,00 49,87 
****1278** RIOS GÓMEZ, IRENE 44,80 5,00 49,80 
****6465** SANZ HERRERO, MARIA EMILIA 46,13 3,25 49,38 
****8624** MATEOS DE JUAN, ALICIA 49,33 0,00 49,33 
****7592** SÁNCHEZ PARRONDO, MARÍA ÁNGELES 49,33 0,00 49,33 
****1522** FERNÁNDEZ RUS, LETICIA 44,27 5,00 49,27 
****6040** LEBRERO HERNÁNDEZ, SUSANA 44,00 5,00 49,00 
****4863** PRIETO ALONSO, LAURA 48,53 0,00 48,53 
****7059** BLANCO RAMOS, PURIFICACION 48,53 0,00 48,53 
****9816** ROJO JUAREZ, RAQUEL 48,27 0,00 48,27 
****1656** PERALTA MUÑOZ, MARÍA PILAR 45,07 2,75 47,82 
****3249** ELVIRA MORENO, CRISTINA 47,73 0,00 47,73 
****3431** ALONSO GARCÍA, ISABEL 47,73 0,00 47,73 
****8704** CABRERO SIERRA, DAVID 47,47 0,00 47,47 
****1696** HERRERO SOLA, MARIA DEL MAR 47,47 0,00 47,47 
****7460** REQUENA RUIZ, AROA 46,93 0,00 46,93 
****4660** DÍAZ VILLAÉCIJA, MANUEL 46,93 0,00 46,93 



 

****2155** PEDROSA REDONDO, IDOIA 46,93 0,00 46,93 
****9928** BRAVO SÁNCHEZ, MARIA PENELOPE 46,93 0,00 46,93 
****9689** PALOMO TROBO, MARIA VICTORIA 46,67 0,00 46,67 
****7646** PÉREZ PORTILLO, PATRICIA 45,87 0,00 45,87 
****7728** ASENJO HUMANES, SARA ELENA 45,87 0,00 45,87 
****6949** LÓPEZ GIL, ESTEBAN 45,87 0,00 45,87 
****6361** SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, DAVID 45,87 0,00 45,87 
****7737** VALVERDE IZQUIERDO, RAFAEL 40,80 5,00 45,80 
****0442** LLORENTE LÓPEZ, SONIA 40,80 5,00 45,80 
****0063** NOGUEIRA DE FREITAS, FABIANA 40,80 5,00 45,80 
****3941** DE LA CRUZ SÁNCHEZ, LIDIA 45,60 0,00 45,60 
****9367** MAU WONG, LILY GUISELLA 40,53 5,00 45,53 
****1981** DÍAZ BASTANTE, FELISA 40,27 5,00 45,27 
****2936** DIEGUEZ SOLLA, JAVIER ANGEL 43,47 1,75 45,22 
****2575** RIVERO BORREGUERO, MARIA VALENTINA 45,07 0,00 45,07 
****0618** ORTIZ GARCÍA, LAURA 40,00 5,00 45,00 
****6088** SANTOS CLAVERO, SALVADOR SILVANO 42,13 2,75 44,88 
****2024** CAMACHO GONZÁLEZ, ANA 44,80 0,00 44,80 
****9892** SANTOS PESCADOR, ESTHER 44,80 0,00 44,80 
****7571** ARAGON LORENZO, ROBERTO 40,00 4,75 44,75 
****2876** VICO LÓPEZ, INMACULADA 44,53 0,00 44,53 
****0329** ERRAZQUIN CORISCO, FERNANDO 44,27 0,00 44,27 
****0314** ÁLVAREZ GONZÁLEZ, RAQUEL 43,47 0,00 43,47 
****6669** MAGAZ MARTÍN, IRENE 42,93 0,00 42,93 
****3483** PEREIRA CHOZAS, CRISTINA 42,13 0,00 42,13 
****5572** APARICIO ALCALÁ, MARÍA BELÉN 41,87 0,00 41,87 
****4398** SANTODOMINGO PIÑEIRO, PAULA 41,60 0,00 41,60 
****4708** DE ANDRÉS VASILTCHENKO, ALEJANDRO 41,60 0,00 41,60 
****1045** PÉREZ CHARRO, JUAN JOSE 41,33 0,00 41,33 
****4965** RUIZ LÓPEZ, ALICIA 41,33 0,00 41,33 



 

****5721** ACEITUNO ROMERO, EDUARDO 41,07 0,00 41,07 
****6295** LUGO GARCÍA, MIRIAM 41,07 0,00 41,07 
****6909** SOKOLOWSKA , BOGUSLAWA 41,07 0,00 41,07 
****0551** AGUSTÍN TAMARIT, REBECA VANESA 40,80 0,00 40,80 
****3188** GONZÁLEZ COLLADO, LAURA 40,53 0,00 40,53 
****5781** OTERO NAVAS, PALOMA 40,53 0,00 40,53 
****8100** GARCÍA CARRANZO, CRISTINA 40,53 0,00 40,53 
****4326** RODRIGUES ANDRADE, CECILIA 40,00 0,00 40,00 
****9954** SEÑOR HERGUIDO, ADELA 40,00 0,00 40,00 

 
 
 

Calificaciones definitivas de las personas aspirantes que superan la fase de oposición  
TURNO DE ACCESO DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD 

(por orden de puntuación) 
 

DNI APELLIDOS, NOMBRE NOTA PRIMER 
EXAMEN 

NOTA 
SEGUNDO 
EXAMEN 

TOTAL FASE 
OPOSICIÓN 

****5937** RODRÍGUEZ OTERO, MAGDALENA 72,00 0,00 72,00 
****1714** OROZCO SORIA, MARIA CRISTINA 49,33 5,00 54,33 
****4345** MORUECO MORENO, HECTOR 44,80 5,00 49,80 
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